
重庆港万州港区新田作业区一期工程180平台1-4#堆场施工（第二次）
中标候选人公示

（公示期：2022年9月13日至 2022年9月15日）
项目
标段
名称

重庆港万州港区新田作业区一期工程180平台1-4#堆场施
工（第二次）

最高限价
（或招标
控制价）
（元）

20176048.55
项目
编码

50000120220815001020101

招标
公告
编号

/

招标
人

重庆新田港口物流有限公司
招标人联
系电话

023-85727735

招标
代理
机构

重庆国际投资咨询集团有限公司
招标代理
机构联系
电话

023-67107374

中标
候选
人排
序

名称
投标报价
（元）

工期 质量

拟任项目负责人

姓名
证书
名称

证书编号

第一
名

重庆

市水

利港

航建

设集

团有

限公

司

16004606.00

工期为 12个月 ，
缺陷责任期为24个
月。（具体以监理
的开工通知中写明
的开工日期起算，
至承包人按约定在
投标函中承诺的完
成合同工程所需期
限为止。实际完工
日期以合同工程完
工证书中写明的日

期为准。）

达到国家现行
有关施工质量
验收规范要

求，并达到合
格标准。满足
交通运输部颁
发的《公路水
运工程施工安
全标准化指
南》（2013

年），《水运
工程施工标准
化建设指南》
（2019年）等
要求，严格按
照规定标准实
施工程施工标
准化建设。

慕亚
军

建造
师

第二
名

中铁

广州

工程

局集

团有

限公

司

17998790.00

工期：12个月，缺

陷责任期为24个

月。（具体以监理

的开工通知中写明

的开工日期起算，

至承包人按约定在

投标函中承诺的完

成合同工程所需期

限为止。实际完工

日期以合同工程完

工证书中写明的日

期为准。）

计划开工日

期：2022年9月20日
计划完（交）工日
期：2023年9月19日

詹义
生

建造
师

中标
候选
人响
应招
标文
件要
求的
资格
能力
条件

经评标专家评审，中标候选人均满足招标文件第二章投标人须知前附表1.4.1条要
求。

招标
文件
规定
应公
示的
其他
内容

一、否决投标情况：无。
二、业绩
第一中标候选人：重庆市水利港航建设集团有限公司

企业业绩：忠县新生战备码头、重庆港忠县港区乌杨公用码头一期工程 EPC 总承
包

项目经理业绩：忠县新生战备码头工程、武汉港江夏港区安吉物流滚装码头二期
工程

第二中标候选人：中铁广州工程局集团有限公司

企业业绩：广州港南沙港区近洋码头工程、惠州港燃料油调和配送中心码头工程
项目30万吨级码头工程（Ⅱ标段）施工

项目经理业绩：广州港南沙港区近洋码头工程

中标
候选
人评
标情
况

中标候选人均通过形式评审、资格评审、响应性评审。

提出
异议
的渠
道和
方式

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在中标候选人公示期内以书
面形式向重庆新田港口物流有限公司(联系人：孙老师，联系电话：023-85727735）
提出异议。

招标人（盖章）:

重庆新田港口物流有限公司

2022年9
月13日

招标代理机构（盖章）：

重庆国际投资咨询集团有限公司

2022年9月13日

注：1.招标人及其委托的招标代理机构对填写的中标候选人公示内容的真实性、准确性和一致性负责。
2.发布媒介和电子招标交易平台应当对所发布的公示信息的及时性、完整性负责。
3.中标候选人公示纸质文本须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。



重庆港万州港区新田作业区一期工程180平台1-4#堆场施工（第二次）
中标候选人公示

（公示期：2022年9月13日至 2022年9月15日）
项目
标段
名称

重庆港万州港区新田作业区一期工程180平台1-4#堆场施
工（第二次）

最高限价
（或招标
控制价）
（元）

20176048.55
项目
编码

50000120220815001020101

招标
公告
编号

/

招标
人

重庆新田港口物流有限公司
招标人联
系电话

023-85727735

招标
代理
机构

重庆国际投资咨询集团有限公司
招标代理
机构联系
电话

023-67107374

中标
候选
人排
序

名称
投标报价
（元）

工期 质量

拟任项目负责人

姓名
证书
名称

证书编号

第一
名

重庆

市水

利港

航建

设集

团有

限公

司

16004606.00

工期为 12个月 ，
缺陷责任期为24个
月。（具体以监理
的开工通知中写明
的开工日期起算，
至承包人按约定在
投标函中承诺的完
成合同工程所需期
限为止。实际完工
日期以合同工程完
工证书中写明的日

期为准。）

达到国家现行
有关施工质量
验收规范要

求，并达到合
格标准。满足
交通运输部颁
发的《公路水
运工程施工安
全标准化指
南》（2013

年），《水运
工程施工标准
化建设指南》
（2019年）等
要求，严格按
照规定标准实
施工程施工标
准化建设。

慕亚
军

建造
师

第二
名

中铁

广州

工程

局集

团有

限公

司

17998790.00

工期：12个月，缺

陷责任期为24个

月。（具体以监理

的开工通知中写明

的开工日期起算，

至承包人按约定在

投标函中承诺的完

成合同工程所需期

限为止。实际完工

日期以合同工程完

工证书中写明的日

期为准。）

计划开工日

期：2022年9月20日
计划完（交）工日
期：2023年9月19日

詹义
生

建造
师

中标
候选
人响
应招
标文
件要
求的
资格
能力
条件

经评标专家评审，中标候选人均满足招标文件第二章投标人须知前附表1.4.1条要
求。

招标
文件
规定
应公
示的
其他
内容

一、否决投标情况：无。
二、业绩
第一中标候选人：重庆市水利港航建设集团有限公司

企业业绩：忠县新生战备码头、重庆港忠县港区乌杨公用码头一期工程 EPC 总承
包

项目经理业绩：忠县新生战备码头工程、武汉港江夏港区安吉物流滚装码头二期
工程

第二中标候选人：中铁广州工程局集团有限公司

企业业绩：广州港南沙港区近洋码头工程、惠州港燃料油调和配送中心码头工程
项目30万吨级码头工程（Ⅱ标段）施工

项目经理业绩：广州港南沙港区近洋码头工程

中标
候选
人评
标情
况

中标候选人均通过形式评审、资格评审、响应性评审。

提出
异议
的渠
道和
方式

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在中标候选人公示期内以书
面形式向重庆新田港口物流有限公司(联系人：孙老师，联系电话：023-85727735）
提出异议。

招标人（盖章）:

重庆新田港口物流有限公司

2022年9
月13日

招标代理机构（盖章）：

重庆国际投资咨询集团有限公司

2022年9月13日

注：1.招标人及其委托的招标代理机构对填写的中标候选人公示内容的真实性、准确性和一致性负责。
2.发布媒介和电子招标交易平台应当对所发布的公示信息的及时性、完整性负责。
3.中标候选人公示纸质文本须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。


		2022-09-13T17:12:07+0800
	2页(131,581)
	CQCCA@重庆新田港口物流有限公司@09150010157211226XG@NO:1155173
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2022-09-13T16:07:25+0800
	2页(316,579)
	CQCCA@重庆国际投资咨询集团有限公司@091500105759260895X@NO:396437
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




